శిక్షణ ఇపిప్ంచడం (ఆసకిత్ కలిగిన రంగాలోల్): 03 
 బాధితులకు డెలివరీ చేపించినవి: 02 
 గరభ్సార్వం చేపించినవి: 06 
 సేవల అనంతరం ఇంటి వదద్ బాగోగులు తెలుసుకునేందుకు సందరశ్నలు: 39 
నషట్ పరిహారం: నషట్పరిహారం కోసం 39 మంది బాధితుల తరపున దరఖాసుత్లు 
సమరిప్ంచగా, ఇపప్టివరకు 11 మంది బాధితులకు గాను రూ. 3,50,000/- 
(మూడు లక్షల యాభై వేల రూపాయలు) అందజేయడం జరిగిందని సీపీ తెలిపారు.  
ఈ కారయ్కర్మంలో మహిళా పోలీసు సేట్షన ఇనెస్ప్కట్ర  శీర్లత, ఎసైస్ మనీషా తో 
పాటు భరోసా కేందర్ సభుయ్లు పాలొగ్నాన్రు.

పేదలకు అండగా ఉండేందుకే  
బండి సంజయ్ ఆరాటం.. 

l అందుకే సైకిల్ ల పంపిణీ l  బీజేపి జిలాల్  అధయ్కుష్లు గంగాడి కృషాణ్ రెడిడ్